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Ergebnisliste vom Run & Bike 2019
Startnummer Team Name Klasse Runden km Platz

29 Powergirls Luisa Wittmann und Cosima Adam U 33 7 14,42 1

2 Racing Trees Korbinian Baum und Valentin Baum U 33 6 12,36 2

27 Girls on Tour Hannah Adam und Marina Wittmann U 33 6 12,36 3

15 Bike Raider Moritz Haas und Luisa Fiedler U 33 6 12,36 4

31 Jung und wuild David Heckl und Simon Grau U 33 6 12,36 5

33 FC Blondies Elisabeth Peppel und Isabelle Geßner U 33 5 10,30 6

23 Team Lörres Bastian Glockshuber und Philip Penkalla U 99 9 18,54 1

21 Stiftung Wadltest Markus Göltl und Chris Göltl U 99 8 16,48 2

18 Die ewigen Rivalen Klaus Hengmith und Michael Götz U 99 8 16,48 3

1 Mission Vollgas Bakry Tarqgy und Thomas Knott U 99 8 16,48 4

7 Speedy & Gonnztales Michael Haas und Florian Bregenzer U 99 7 14,42 5

35 Fix und Foxi Thomas Fiedler und Wolfgang Knoll U 99 7 14,42 6

9 Team Sommerstraße Tobias Haas und Bernd Schmid U 99 7 14,42 7

16 Dritte Liga Harald Nuber und Sandra Nuber U 99 7 14,42 8

5 BAT BOYS 2 Franz Schneider und Matthias Schneider U 99 7 14,42 9

24 Team MüSam Tobias Münch und Roland Sammüller U 99 7 14,42 10

4 BAT BOYS 1 Klaus Neff und Michael Pelz U 99 6 12,36 11

30 ob ich, ob ich, ähhhh Christoph Kaltenecker und Matthias Böhm U 99 6 12,36 12

34 Hütt´n Team Michael Brand und Sabrina Brand U 99 6 12,36 13

8 The Rookies Mandy Göltl und Katrin John U 99 6 12,36 14

11 BAT BoYS 3 Matthias Lomp und Sebastian Seidler U 99 6 12,36 15

19 Pink Ladies Eva Maria Edler und Tamara Wagner U 99 6 12,36 16

32 Heller Wahnsinn 2 Thomas Heusser und Ines Bichowski U 99 6 12,36 17

26 Team Laufnixen Diana Wittmann und Steffi Adam U 99 6 12,36 18
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13 Bizeps Bitches Christina Wittmann und Sofie Spreßler U 99 6 12,36 19

17 Heller Wahnsinn Sandra Schlag und Anja Pätzold U 99 6 12,36 20

20 Running Sushi Mine Sahin und Jessica Keil U 99 5 10,30 21

25 Redaktionsteeam GSA Stefan Wittmann und Alfred Nuber U 199 6 12,36 1

28 Mond & Komet Stephan Adam und Felix Adam Mixedteam 7 14,42 1

14 Just For FUN Maximilian Bauch und Nicole Bauch Mixedteam 6 12,36 2

10 Team albREcht Elisabeth Albrecht und Roland Albrecht Mixedteam 6 12,36 3

Einlaufliste vom Run & Bike 2019
Startnummer Team Name Klasse Runden km Platz

23 Team Lörres Bastian Glockshuber und Philip Penkalla U 99 9 18,54 1

21 Stiftung jWadltest Markus Göltl und Chris Göltl U 99 8 16,48 2

18 Die ewigen Rivalen Klaus Hengmith und Michael Götz U 99 8 16,48 3

1 Mission Vollgas Bakry Tarqgy und Thomas Knott U 99 8 16,48 4

7 Speedy & Gonnztales Michael Haas und Florian Bregenzer U 99 7 14,42 5

35 Fix und Foxi Thomas Fiedler und Wolfgang Knoll U 99 7 14,42 6

9 Team Sommerstraße Tobias Haas und Bernd Schmid U 99 7 14,42 7

28 Mond & Komet Stephan Adam und Felix Adam Mixedteam 7 14,42 8

16 Dritte Liga Harald Nuber und Sandra Nuber U 99 7 14,42 9

5 BAT BOYS 2 Franz Schneider und Matthias Schneider U 99 7 14,42 10

29 Powergirls Luisa Wittmann und Cosima Adam U 33 7 14,42 11

24 Team MüSam Tobias Münch und Roland Sammüller U 99 7 14,42 12

4 BAT BOYS 1 Klaus Neff und Michael Pelz U 99 6 12,36 13

30 ob ich, ob ich, ähhhh Christoph Kaltenecker und Matthias Böhm U 99 6 12,36 14

2 Racing Trees Korbinian Baum und Valentin Baum U 33 6 12,36 15
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27 Girls on Tour Hannah Adam und Marina Wittmann U 33 6 12,36 16

14 Just For FUN Maximilian Bauch und Nicole Bauch Mixedteam 6 12,36 17

10 Team albREcht Elisabeth Albrecht und Roland Albrecht Mixedteam 6 12,36 18

34 Hütt´n Team Michael Brand und Sabrina Brand U 99 6 12,36 19

8 The Rookies Mandy Göltl und Katrin John U 99 6 12,36 20

11 BAT BoYS 3 Matthias Lomp und Sebastian Seidler U 99 6 12,36 21

19 Pink Ladies Eva Maria Edler und Tamara Wagner U 99 6 12,36 22

32 Heller Wahnsinn 2 Thomas Heusser und Ines Bichowski U 99 6 12,36 23

26 Team Laufnixen Diana Wittmann und Steffi Adam U 99 6 12,36 24

25 Redaktionsteeam GSA Stefan Wittmann und Alfred Nuber U 199 6 12,36 25

13 Bizeps Bitches Christina Wittmann und Sofie Spreßler U 99 6 12,36 26

15 Bike Raider Moritz Haas und Luisa Fiedler U 33 6 12,36 27

31 Jung und wuild David Heckl und Simon Grau U 33 6 12,36 28

17 Heller Wahnsinn Sandra Schlag und Anja Pätzold U 99 6 12,36 29

20 Running Sushi Mine Sahin und Jessica Keil U 99 5 10,30 30

33 FC Blondies Elisabeth Peppel und Isabelle Geßner U 33 5 10,30 31
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